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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Екохем Инженеринг 

Дооел Скопје 

Град Скопје Оп. 34/2018 11.06.2018 

Евроинс Осигурување АД 

Скопје 

ЈЗУ Завод за превенција, 

лекување и рехабилитација 

на кардиоваскуларни 

заболувања-Охрид 

Оп.10/2018 

11.06.2018 

МН-АС Цонтруцтион 

Дооел Струга 

СОУ Нико Нестор Струга 11.06.2018 

 


